
 
  

Centro de Engenharia Biomédica | Universidade Estadual de Campinas 
Tel.: (19) 3521-9274 | http://www.ceb.unicamp.br/ e-mail: ceb@unicamp.br 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 
CENTRO DE ENGENHARIA BIOMÉDICA 

 

 
Rua Alexandre Fleming, 163. 

Caixa Postal 6040 
Cidade Universitária “Zeferino Vaz” 

13083-881 | Campinas, SP 
 
 

Portaria Interna CEB – 001/2023 
 
 

Dispõe sobre designação de servidor para ordenação 
de despesas  

 

O Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias, Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica, da Universidade 

Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições e com base no Artigo 3º da RESOLUÇÃO GR-

05/2016, de 10/03/2016 resolve: 

Artigo 1° - Ficam autorizados a ordenar despesas com recursos do Centro Orçamentário 01 e 4254, 

alocados na Conta Local indicada a seguir, na condição de substitutos, e nos termos estabelecidos na 

Resolução GR 05/2016, as seguintes servidoras: 

 

Número da Conta Local: 2400   Nome da Conta Local: Repasses HC-CEB 

 

Servidora: Nirlei Aparecida Vitareli - Cargo: Assistente Técnico de Diretoria 

 

Servidora: Heloísa de Cássia Roncolato - Cargo: Supervisor de Seção 

 

 

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

Campinas, 06 de março de 2023. 

Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias 
Diretor do Centro de Engenharia Biomédica 

UNICAMP 
 
 

PORTARIA CEB nº 1/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código AE38BDEF CCEB4A17 82372AE6 2EEA8098



Documento assinado eletronicamente por LEONARDO ABDALA ELIAS, COORDENADOR DE CENTROS E NÚCLEOS
INTERDISC DE PESQUISA I, em 06/03/2023, às 10:20 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da
Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
AE38BDEF CCEB4A17 82372AE6 2EEA8098


